СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2019										№ 34
с. Ларьяк

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 19.12.2018г. №22 «О бюджете сельского поселения Ларьяк на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения 19.12.2018г. №22 «О бюджете сельского поселения Ларьяк на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов»следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1.1.Подпункт 1.1.решения изложить в следующей редакции:
«1.1 на 2019 год:
	- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 285 200,8 тыс. рублей, согласно приложению 1;
	- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 288 536,8 тыс. рублей;
- прогнозируемый дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 3 336,0 тыс. рублей;
	- верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2020 года в сумме 0,0 тыс. рублей, том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;
	- предельный объем  муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;
- объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга в сумме 0,0 тыс. рублей»;
1.2. В пункте 10 решения цифры «80 060,9» заменить на цифры«278040,8»;

1.3. В пункте 11 решения цифры «8 207,2» заменить на цифры«204859,3»;

1.4. В пункте 15 решения цифры «5208,3» заменить на цифры «5278,7»;

1.5. Изложить в новой редакции:
приложение 1 решения согласно приложению 1 к настоящему решению;
приложение 5 решения согласно приложению2к настоящему решению;
приложение 7 решения согласно приложению 3 к настоящему решению;
приложение 9 решения согласно приложению 4 к настоящему решению;
приложение 11решения согласно приложению 5 к настоящему решению;
приложение 12 решения согласно приложению 6 к настоящему решению;
приложение 13 решения согласно приложению 7 к настоящему решению;
приложение 14 решения согласно приложению 8 к настоящему решению.

2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Е. А. Кузьмин).

3. Главному специалисту администрации (Черкашина В.А.) опубликовать (обнародовать) данное решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

Глава сельского поселения Ларьяк					Е. Э. Звезда

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

РЕШЕНИЕ

от

31.01.2019

№

34

с.

Ларьяк

О

внесении изменений и

дополнений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Ларьяк от

19.12.2018

г. №

22

«

О

бюджете сельского поселения

Ларьяк на 201

9

год

и плановый

период 20

20

-

20

2

1

годов

»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местно

го самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение Совета депутатов сельского поселения

19

.12.201

8

г.

№

22

«О бюджете сельского поселения Ларьяк на 201

9

год

и плановый

период 20

20

-

20

2

1

годов

»

следующие изменения и дополнения:

1.1.

Подп

ункт 1

.1.

решения

изложить в следующей редакции:

«

1.1

на 201

9

год:

-

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме

285

200,

8

тыс. рублей,

согласно приложению 1;

-

общий объем расходов бюджета поселения в сумме

288

536,

8

тыс.

рублей;

-

прогнозируемый

дефицит

(профицит) бюджета поселения

в сумме

3

336,0

тыс. рублей;

-

верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на

1 января 20

20

года в сумме 0,0 тыс

. рублей, том числе верхний предел долга

по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

-

предельный объем  муниципального внутреннего долга в сумме 0,0

тыс. рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным

гарантиям в сумме 0,0

тыс. рублей

;

-

объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга